
 

Dz-07.0021.1.18.2018 

Uchwała nr 119/2018 

Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 24 lipca 2018 roku 

 

w sprawie opinii dotyczącej projektu „Programu ochrony środowiska przed polami 

elektromagnetycznymi (PEM) dla Miasta Krakowa na lata 2018-2022” (pismo znak: 

WS-08.621.1.10.2018.IG z 06.07.2018) 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. h uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 
r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843), w związku z Uchwałą nr XLVI/404/2018 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 12 lipca 2018 roku w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VII do wydawania opinii 
i występowania z wnioskami, o których mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu Dzielnicy na okres od 13 lipca 

do 27 sierpnia 2018 r., Zarząd Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie projekt „Programu ochrony środowiska przed polami 

elektromagnetycznymi (PEM) dla Miasta Krakowa na lata 2018-2022”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z trwającymi konsultacjami społecznymi projektu „Programu 

ochrony środowiska przed polami elektromagnetycznymi (PEM) dla Miasta Krakowa na lata 

2018-2022”. Rada Dzielnicy VII wyraża zadowolenie, że Kraków jako pierwsze z miast w Polsce 

podjęło prace związane z tą trudną, lecz ważną społecznie problematyką. 


